
ZARZĄDZENIE NR 564.2020 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 485.2020 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 24 kwietnia 2020 r. w sprawie 
przeznaczenia lokalu mieszkalnego do sprzedaży i ogłoszenia wykazu. 

Na podstawie § 2 ust. 1 uchwały Nr XIX/174/07 Rady Miasta Ełku z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności i przedmiot użytkowania wieczystego 
Gminy Miasto Ełk zmienionej uchwałami Nr XXII/214/08 Rady Miasta Ełku z dnia 18 marca 2008 r., Nr 
IX.78.2011 Rady Miasta Ełku z dnia 28 czerwca 2011 r. , Nr XIX.170.2012 Rady Miasta Ełku z dnia 
24 kwietnia 2012 r., Nr V.60.15 Rady Miasta Ełku z dnia 31 marca 2015 r., Nr IX.96.15 Rady Miasta Ełku 
z dnia 25 sierpnia 2015 r. i Nr XVIII.188.16 Rady Miasta Ełku z dnia 26 kwietnia 2016 r., uchwałą Nr 
XVII.170.2020 Rady Miasta Ełku z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie ustalenia oprocentowania przy sprzedaży 
lokalu mieszkalnego na rzecz najemcy oraz art. 34 ust. 1 pkt 3 i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z oczywistą omyłką pisarską w § 1 zarządzenia nr 485.2020 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 
24 kwietnia 2020 r. w sprawie przeznaczenia lokalu mieszkalnego do sprzedaży i ogłoszenia wykazu oraz 
w załączniku do przedmiotowego zarządzenia wprowadza się zmianę: w miejsce udziału „12744/110554” 
wpisuje się udział  „12744/115865”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

Id: CD7197C5-70A0-40FC-8879-5A821D7F0E31. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr ……………………….
Prezydenta Miasta Ełk z dnia …………………… r.   

W Y K A Z
lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży na rzecz najemców wraz ze sprzedażą ułamkowej części działki gruntu. 

Nabywca
lokalu

Lokalizacja
lokalu

Opis lokalu Pow.
użytkowa

lokalu

Nr geod.
działki

Pow.
działki

Ułamkowa
część gruntu

Cena  lokalu
mieszkalnego

Stawka podatku
VAT

          KW

Najemca
lokalu

ul. Wojska
Polskiego 

1/8

  2 kuchnie 
   4 pokoje
  2 łazienki

w.c.
  przedpokój

korytarz
 piwnice o pow. 

2,32 m2

7,72 m2

  117,40 m2 431/8 478 m2 12744/115865
346.500,00 zł

w tym cena
ułamkowej części

działki gruntu

16.100,00 zł

Zwolniony art. 43 ust. 1
pkt 10 ustawy z dnia 11
marca 2004r. o podatku
od  towarów  i  usług
(Dz.  U.  z 2020 r.  poz.
106 z późn. zm.).

OL1E/00042521/7

UWAGA !!!

Zakres zmiany treści wykazu:
w miejsce udziału „12744/110554” wpisuje się udział  „12744/115865”.

Id: CD7197C5-70A0-40FC-8879-5A821D7F0E31. Podpisany Strona 1


	W Y K A Z
	Lokalizacja
	lokalu




